

Dodavatel:



Hygienické potřeby s.r.o.
Františka Diviše 386/29
104 00 Praha 114

IČ: 02271338
DIČ: CZ02271338
Mobil: +420774726482
E-mail: info@hygienickepotreby.cz
www.hygienickepotreby.cz

Variabilní symbol: 190102237

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 20190822005 ze dne: 22.08.2019

Odběratel: IČ: 61388483
DIČ:

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400/2
149 00 Praha 11

Číslo účtu:

Datum vystavení:

26.08.2019

Datum splatnosti:

09.09.2019

Datum uskutečnění plnění:

26.08.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Papírové ručníky jednovrstvé, zelené, typu ZZ, 20x250 ks	35 ks	217,50		7 612,50 21%	1 598,63	9 211,13
Papírové ručníky Harmony Professional, 2vr. bílé, celuloza, 24x23cm, 20x157/3140ks	17 ks	355,00		6 035,00 21%	1 267,35	7 302,35
Tork 472242 Smart One, toaletní papír, 2vr. 207 m/6 ks, T8	4 ks	538,00		2 152,00 21%	451,92	2 603,92
Toaletní papír Jumbo ECO pr.280mm, 1 balení 6ks	10 ks	113,00		1 130,00 21%	237,30	1 367,30
Toaletní papír jednovrstvý, krepový ECO, průměr 230 mm, 6 rolí v balení	25 ks	81,00		2 025,00 21%	425,25	2 450,25
Hadr podlahový viskóza oranžový 50x60 cm	65 ks	9,40		611,00 21%	128,31	739,31
Hadr na podlahu tkaný Vaflo 60x70cm	15 ks	24,50		367,50 21%	77,18	444,68
Utěrka z mikrovlákna 50x80 cm 235g	12 ks	39,50		474,00 21%	99,54	573,54
Vileda MicroTuff Swift - mikrovláknová utěrka - růžová	10 ks	40,32		403,20 21%	84,67	487,87
Vileda MicroTuff Swift - mikrovláknová utěrka - zelená	10 ks	40,32		403,20 21%	84,67	487,87
Utěrka z mikrovlákna na sklo 450x550 mm, 200g	15 ks	34,70		520,50 21%	109,31	629,81
Tongo Prací prášek 15kg	1 ks	509,15		509,15 21%	106,92	616,07
Tongo Prací prášek 9 kg	2 ks	296,65		593,30 21%	124,59	717,89
VAKAVO (Amadeus) Love Herbal - tekuté mýdlo 5 l	15 ks	69,28		1 039,20 21%	218,23	1 257,43
VAKAVO (Amadeus) Love Intensive - tekuté mýdlo 5 l	15 ks	69,28		1 039,20 21%	218,23	1 257,43
CLEAMEN 242 kuchyňské odpady s dezichlórem 1 l	4 ks	74,20		296,80 21%	62,33	359,13
CLEAMEN 420 odpady sanitární 1 l	4 ks	83,90		335,60 21%	70,48	406,08
CLEAMEN 100/200 generální, denní 5 l	1 ks	612,90		612,90 21%	128,71	741,61
CLEAMEN 122 podlahy s leskem, parfémované 5 l	8 ks	156,40		1 251,20 21%	262,75	1 513,95
CLEAMEN 146 ECO, čistič a leštič na lesklé povrchy 1 l	20 ks	57,20		1 144,00 21%	240,24	1 384,24
CLEAMEN 410 koupelny 5 l	3 ks	205,50		616,50 21%	129,47	745,97
CLEAMEN 310 gelový čistič na WC a keramiku 5 l	5 ks	189,50		947,50 21%	198,98	1 146,48
CLEAMEN 143 gumočistič 1 l	3 ks	148,30		444,90 21%	93,43	538,33
CLEAMEN 112 okna a rámy 1 l	15 ks	51,00		765,00 21%	160,65	925,65
Krystal Na okna 5 l	3 ks	106,25		318,75 21%	66,94	385,69

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Krystal Na okna s rozprašovačem 750 ml	15 ks	29,67		445,05 21%	93,46	538,51
Krystal WC zelený pgs 5 l	2 ks	131,75		263,50 21%	55,34	318,84
Krystal WC modrý 5 l	2 ks	122,40		244,80 21%	51,41	296,21
Krystal Olejový osvěžovač s rozprašovačem modrý 750 ml	8 ks	93,00		744,00 21%	156,24	900,24
Krystal Olejový osvěžovač s rozprašovačem zelený 750 ml	8 ks	93,00		744,00 21%	156,24	900,24
Krystal Pine Sanan 5 l	7 ks	126,65		886,55 21%	186,18	1 072,73
Krystal Balzám na nádobí s aloe vera 750 ml	10 ks	23,55		235,50 21%	49,46	284,96
Krystal Tekutý písek 6kg	1 ks	174,25		174,25 21%	36,59	210,84
Krystal Tekutý písek 600g	10 ks	24,57		245,70 21%	51,60	297,30
Krystal olejový osvěžovač Black Jack fragrance 750 ml	2 ks	97,00		194,00 21%	40,74	234,74
Toaletní papír, Jumbo 230mm, bílý 85%, 2vr.celuloza, 944 út/170 m, bal.6ks	30 ks	206,00		6 180,00 21%	1 297,80	7 477,80
Houbička tvarovaná velká 95 x70x45 mm bal. 10 ks	2 ks	24,00		48,00 21%	10,08	58,08
Nitrilové rukavice bez pudru modré vel. M, bal. 200 ks ATEST!	15 ks	208,00		3 120,00 21%	655,20	3 775,20
Nitrilové rukavice bez pudru modré vel. L, bal. 200 ks ATEST!	3 ks	208,00		624,00 21%	131,04	755,04
Gumové rukavice úklidové, NIKÉ, zelené vel.M	8 ks	9,20		73,60 21%	15,46	89,06
Gumové rukavice úklidové, NIKÉ, zelené vel.L	5 ks	9,20		46,00 21%	9,66	55,66
CLEAMEN 210 gastron 1 l	2 ks	74,20		148,40 21%	31,16	179,56
CLEAMEN 220 nerez leštič 1 l	4 ks	143,20		572,80 21%	120,29	693,09
CLEAMEN 510 dezi PP 1 l - pevné plochy	2 ks	233,80		467,60 21%	98,20	565,80
CLEAMEN 520 dezi PPM 1 l - pevné plochy s mycím účinkem	2 ks	123,60		247,20 21%	51,91	299,11
CLEAMEN univerzální rozprašovač - pěnič	5 ks	11,00		55,00 21%	11,55	66,55
CLEAMEN dávkovací uzávěr	5 ks	9,24		46,20 21%	9,70	55,90
CLEAMEN aplikační ředící lahev 1000ml	5 ks	17,16		85,80 21%	18,02	103,82
CLEAMEN 540 dezi AP 1 l s rozprašovačem - alkoholový na předměty	3 ks	174,10		522,30 21%	109,68	631,98
Vak do koše 35 l, 500x600mm , 50 ks, černý	10 ks	12,50		125,00 21%	26,25	151,25
Vak do koše 60 l, 630x740mm, 50 ks, černý, 7mi	10 ks	18,00		180,00 21%	37,80	217,80
Odpadový pytel žlutý, 700x1100mm, 40mi/25 ks	6 ks	57,00		342,00 21%	71,82	413,82
Odpadový pytel černý, 700x1100mm, 40mi/25 ks	5 ks	57,00		285,00 21%	59,85	344,85
Odpadový pytel modrý, 700x1100mm, 40mi, 25 ks	5 ks	57,00		285,00 21%	59,85	344,85
Odpadový pytel modrý,černý 700x1100mm , 100 mikronů	25 ks	5,60		140,00 21%	29,40	169,40
CLEAMAX utěrka extrasavá 27x31cm tyrkys v roli (50 útržků)	12 ks	119,00		1 428,00 21%	299,88	1 727,88
Mop kapsový bavlna 40 cm	12 ks	85,00		1 020,00 21%	214,20	1 234,20
Kleen neutralizační kameny do pisoáru 4 kg	1 ks	452,00		452,00 21%	94,92	546,92
CLEAMEN sítko do pisoáru, citrus (žlutá)	10 ks	39,00		390,00 21%	81,90	471,90
CLEAMEN sítko do pisoáru, meloun a okurka(zelená)	10 ks	39,00		390,00 21%	81,90	471,90
CLEAMEN sítko do pisoáru, svěží (bílá)	9 ks	39,00		351,00 21%	73,71	424,71
Smeták Karel 33x5 cm , hrubý závit	6 ks	38,90		233,40 21%	49,01	282,41
Tyč pogumovaná hrubý závit 130cm	6 ks	22,50		135,00 21%	28,35	163,35

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Mop kapsový mikrovlákno 40 cm	8 ks	85,00		680,00 21%	142,80	822,80
Součet položek				54 498,55	11 444,73	65 943,28
Zaokrouhlení						0,72
CELKEM K ÚHRADĚ						65 944,00

Vystavil: Michal Mik

Hygienické
potřeby.cz
IČO: 02271338
DIČ: CZ02271338
Tel: +420 774 726 482

Hygienické potřeby s. r. o.
Areál FASA
Františka Diviše 386/29
104 00 Praha 10-Uhřetěves
www.hygienickepotreby.cz
info@hygienickepotreby.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 217494

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,72	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
54 498,55	21%	11 444,73	65 943,28

Převzal:

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
Ke Kateřinkám 1400, Praha 4, 149 00
tel.: 226 809 711, fax: 226 809 726
IČ: 61 38 84 83 (5)